
Spotkanie opłatkowo-noworoczne w Jaśle

W dniu 09.01.2014 r. w Sali Konferencyjnej PSS "Społem" w Jaśle odbyło się spotkanie
opłatkowo-noworoczne z Seniorami Koła SEiRP w Jaśle. W spotkaniu uczestniczyło dwunastu
członków koła.

  

W uroczystości tej wzięli też udział Komendant Powiatowy Policji w Jaśle insp.Andrzej
Wędrychowicz, Wójt Gminy Jasło Stanisław Pankiewicz i Kapelan ks.Gerard Stanula. Podczas
spotkania połamano się opłatkiem, złożono sobie nawzajem życzenia oraz wręczono Dyplomy
Zarządu Głównego SEiRP wraz z odznaką które otrzymali kol..Karol Wierdak długoletni były
Prezes Koła NSZZP oraz Bogusław Łach Prezes Koła IPA Regionu Jasielskiego. Dyplomy
Zarządu Wojewódzkiego SEIRP w Rzeszowie otrzymali: kol.Jan Lutak, Janusz Burbelka,
Stanisław Pankiewicz oraz Andrzej Wędrychowicz. Po uroczystym wspólnym obiedzie
uczestnicy wspominali o trudnych warunkach pracy w dawnych czasach oraz przypadkach z
którymi spotykali się w codziennej służbie. Spotkanie przebiegało w miłej i przyjemnej
atmosferze. /zdjęć z tej uroczystości w chwili obecnej brak/

  

*****************************************************************

  

W dniu 31 stycznia 2014 roku Zarząd Koła w Jaśle zorganizował w Domu Ludowym w
miejscowości Zimna Woda pod Jasłem spotkanie noworoczno-opłatkowe członków
Stowarzyszenia z małżonkami oraz zaproszonymi osobami. Spotkanie otworzył witając jego
uczestników oraz składając im życzenia noworoczne prezes Zarządu Koła Antoni Barzyk, który
przekazał dalsze jego prowadzenia wiceprezesowi Zarządu Koła Janowi Łazowskiemu.
Podczas spotkania podzielono się opłatkiem, złożono sobie nawzajem życzenia oraz wręczono
Dyplomy Zarządu Głównego SEiRP wraz z odznaką które otrzymali kol.Karol Wierdak
długoletni były Prezes Koła NSZZP oraz Bogusław Łach Prezes Koła IPA Regionu Jasielskiego.
Prezes Zarządu Koła Antoni Barzyk przedstawił działaczy Stowarzyszenia, sponsorów i innych
osób zaprzyjaźnionych, wyróżnionych odznakami i dyplomami Zarządu Głównego oraz Zarządu
Wojewódzkiego, gdzie zaprosił do ich wręczenia Prezesa Zarządu Wojewódzkiego Wiktora
Kowala, Komendanta Powiatowego Policji w Jaśle insp. Andrzeja Wędrychowicza. Odznaką "za
zasługi dla SEiRP" z dyplomem otrzymali: Bogusław Łach oraz Karol Wierdak, natomiast
Dyplomy Zarządu Wojewódzkiego SEIRP w Rzeszowie otrzymali: kol..Jan Lutak, Janusz
Burbelka, Stanisław Pankiewicz oraz Andrzej Wędrychowicz.
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             Po tym miłym akcencie uczestnicząca w spotkaniu kierowniczka Sekcji SocjalnejKomendy Wojewódzkiej Policji w Rzeszowie Grażyna Pieróg zapoznała zebranych z decyzjąPodkarpackiego Komendanta Wojewódzkiego Policji z dnia 7 stycznia 2014 roku w sprawiezasad korzystania z funduszu socjalnego. Następnie prezes Zarządu Wojewódzkiegopodziękował za owocna pracę Zarządowi Koła oraz złożył życzenia noworoczne. Ksiądz GerardStanula podzielił się opłatkiem z uczestnikami spotkania, a następnie wszyscy uczestnicyspotkania składając sobie życzenia noworoczne, także podzielili się ze sobą opłatkiem.  

        Należy wspomnieć, że w spotkaniu uczestniczyli ponadto Zastępca Komendanta PowiatowegoPolicji w Jaśle mł. insp. Artur Dudek, wiceprzewodniczący Zarządu Koła Policjantów w JaśleZbigniew Mijal, wiceprezes Oddziału IPA Dariusz Wojnar, Przewodniczący Rady Gminy JasłaJózef Dziedzic i Prezes Jasielskiego Klubu Motorowego i Ratownictwa Drogowego JózefBiernacki.        Spotkanie umilał zespół muzyczny.             Autor:   Ryszard Tyczyński  
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